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Kære Politiker. 

I forbindelse med reduktion af børnefamilieydelse er jeg nødsaget til igen at gøre opmærksom på at 
i ikke har taget tvillingefamilierne i betragtning. Min mand og jeg er i den heldige situation at det 3 
barn også gav bonus i form af den 4 barn – enæggede tvillinger. Vi er meget glade for alle vores 4 
børn, på henholdsvis 6, 4 og tvillingerne på 2. 

Men finder at vi bliver presset meget økonomisk i en situation som vi ikke selv har været herre 
over. Vi arbejder  med almindelige job som sygeplejerske og museum assistent, bor i udkants 
Danmark. Selv efter det ændret lovforslag d. 31 maj mister vi ca. 1500 kr. i mdr. når det er reguleret 
– hvilket en ”alm.” familie på mor, far og to børn ca. mister på årsbasis. 

Tvilling hjælpen er som bekendt skåret rigtig meget ned, og standser når tvillingerne bliver 7 år, og 
det er bestemt ikke billigt at få tvillinger, selv om man har børn i forvejen, for tingene kan ikke 
genbruges og man har brug for dobbelt af alt, der er søskende rabat i daginstitutionen -ja, men selv 
efter dette skal vi betale ca. 5500 kr. pr. mdr.    

Jeg finder det meget uforståelig at vi som tvillingefamilier skal ”straffes”, og vores børn have ringer 
mulighed for levestandard end den ”Alm. danske familie med 2-3 børn”, når det ikke er et valg der 
er truffet af os som familie, men en meget dyr og kostbar gave vi har fået. 

De familier der har valgt at bo i sammenbragte familier uden giftemål kan få fuld 
børnefamilieydelse, selv om det er et valg de selv har truffet, hvorimod kernefamilien som får 
tvillinger ikke har noget valg, men de skal reduceres -  Har meget svær ved at finde at dette er en 
retfærdig demokratisk beslutning. 

Det er ikke altid en dans på roser for en familie at få tvillinger, der ligger meget og mange hårde 
timers børnepasning, som er/kan være en belastning for kernefamilien´eksistens. Denne belastning 
bliver ikke mindre når man også er presset økonomisk, uden selv at have nogen indflydelse herpå.  
Har en meget stor forhåbning om at økonomisk hjælp til tvillingefamilier vil være en del af jeres 
reguleringsplan. Det kan ikke være okay at vi i et demokratisk samfund skal betale så stor en del af 
krisen, fordi vi har været så heldige at få tvillinger. 

Afventer svar.
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